
CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE ASSOLUTO
FASE REGIONALE - Campionato Regionale Allievi, Assoluto, - Promesse e Juniores - Gare di contorno A/J/P/S M/F.

Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

100 metri Decathlon JM - RISULTATI 27/04 - 21:12

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:50 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.29 797

2 2 4 ARRIUS Alessandro 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.34 786

3 6 53 SANTAMBROGIO Mirko 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.52 748

4 5 22 CORTINOVIS Daniele 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.67 717

5 3 140 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.14 624

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:13 - Vento: -1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 40 GATTI Gioele 2001 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.93 665

2 4 49 GRANCINI Tommaso 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.16 620

3 2 52 MACCHI Giacomo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.34 586

4 5 218 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 16.50 52

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 30 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.29 -1.3 797

2 2 4 ARRIUS Alessandro 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.34 -1.3 786

3 6 53 SANTAMBROGIO Mirko 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.52 -1.3 748

4 5 22 CORTINOVIS Daniele 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.67 -1.3 717

5 3 40 GATTI Gioele 2001 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.93 -1.9 665

6 3 140 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.14 -1.3 624

7 4 49 GRANCINI Tommaso 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.16 -1.9 620

8 2 52 MACCHI Giacomo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.34 -1.9 586

9 5 218 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 16.50 -1.9 52

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG20222/Gara035.htm

1 di 1 27/04/2019, 22:04



CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE ASSOLUTO
FASE REGIONALE - Campionato Regionale Allievi, Assoluto, - Promesse e Juniores - Gare di contorno A/J/P/S M/F.

Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Decathlon JM - RISULTATI 27/04 - 21:12

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.16 852

1°: 7.08 2°: 7.16 3°: X

+0.9 +1.9

2 4 ARRIUS Alessandro 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.81 769

1°: 6.81 2°: X 3°: X

+0.7

3 140 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.66 734

1°: 6.21 2°: X 3°: 6.66

+1.5 +2.8

4 53 SANTAMBROGIO Mirko 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.55 709

1°: 6.36 2°: 6.55 3°: 6.43

+3.8 +2.5 +3.9

5 49 GRANCINI Tommaso 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.29 650

1°: 6.29 2°: 6.29 3°: X

+3.5 +3.2

6 40 GATTI Gioele 2001 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6.11 610

1°: 5.79 2°: 6.11 3°: 5.71

+1.4 +2.6 +2.7

7 22 CORTINOVIS Daniele 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.08 604

1°: 6.08 2°: 6.01 3°: 6.01

+1.5 +1.2 +2.5

8 52 MACCHI Giacomo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.54 490

1°: 5.54 2°: 5.23 3°: X

+2.0 +1.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG20222/Gara041.htm
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CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE ASSOLUTO
FASE REGIONALE - Campionato Regionale Allievi, Assoluto, - Promesse e Juniores - Gare di contorno A/J/P/S M/F.

Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Peso/SP Kg 6.000 Decathlon JM - RISULTATI 27/04 - 21:12

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.54 700

1°: 13.38 2°: 13.02 3°: 13.54

2 53 SANTAMBROGIO Mirko 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.51 577

1°: X 2°: X 3°: 11.51

3 4 ARRIUS Alessandro 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.99 545

1°: 10.99 2°: X 3°: 9.42

4 22 CORTINOVIS Daniele 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.42 511

1°: 10.42 2°: 9.68 3°: X

5 52 MACCHI Giacomo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.73 469

1°: 9.73 2°: X 3°: 9.66

6 140 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.09 431

1°: 8.38 2°: 8.97 3°: 9.09

7 40 GATTI Gioele 2001 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.06 429

1°: 9.06 2°: X 3°: 8.71

8 49 GRANCINI Tommaso 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.24 381

1°: 8.24 2°: 8.10 3°: 8.02

218 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG20222/Gara042.htm
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CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE ASSOLUTO
FASE REGIONALE - Campionato Regionale Allievi, Assoluto, - Promesse e Juniores - Gare di contorno A/J/P/S M/F.

Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in alto/HJ Decathlon JM - RISULTATI 27/04 - 21:12

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.07 868

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   O   O   O   O   XXO   XR

2 4 ARRIUS Alessandro 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.86 679

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXO   XXX

3 140 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.83 653

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XO   XXO   XXX

4 53 SANTAMBROGIO Mirko 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.77 602

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XXO   O   XXX

5 22 CORTINOVIS Daniele 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.74 577

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   XO   -   -   -   O   -   -   O   XO   XXX

6 49 GRANCINI Tommaso 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.59 457

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  -   -   -   XXO   O   XXO   XO   XXX

7 52 MACCHI Giacomo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.59 457

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  O   O   O   O   -   XXO   XXO   XXX

8 40 GATTI Gioele 2001 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.41 324

1.41 1.44 1.47 1.50

  XO   -   -   XXX

218 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG20222/Gara039.htm
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CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE ASSOLUTO
FASE REGIONALE - Campionato Regionale Allievi, Assoluto, - Promesse e Juniores - Gare di contorno A/J/P/S M/F.

Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

400 metri Decathlon JM - RISULTATI 27/04 - 21:12

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 20:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.49 747

2 4 53 SANTAMBROGIO Mirko 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.14 719

3 2 140 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.75 692

4 5 4 ARRIUS Alessandro 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 53.42 664

5 6 49 GRANCINI Tommaso 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.95 561

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 20:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 52 MACCHI Giacomo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.47 503

2 4 22 CORTINOVIS Daniele 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.92 487

3 40 GATTI Gioele 2001 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS

5 218 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO DNS

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.49 747

2 4 53 SANTAMBROGIO Mirko 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.14 719

3 2 140 VAGO Andrea 2001 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.75 692

4 5 4 ARRIUS Alessandro 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 53.42 664

5 6 49 GRANCINI Tommaso 2001 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.95 561

6 2 52 MACCHI Giacomo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.47 503

7 4 22 CORTINOVIS Daniele 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.92 487

3 40 GATTI Gioele 2001 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS

5 218 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG20222/Gara036.htm
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CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE ASSOLUTO
FASE REGIONALE - Campionato Regionale Allievi, Assoluto, - Promesse e Juniores - Gare di contorno A/J/P/S M/F.

Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

100 metri Decathlon Allievi - RISULTATI 27/04 - 21:12

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:45 - Vento: -1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 248 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.08 843

2 2 242 BONETTI Roberto 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.66 719

3 5 243 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.10 631

4 6 244 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.14 624

5 3 240 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.34 586

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 14:48 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 246 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.06 639

2 2 241 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 12.34 586

3 4 249 MARCHESANI Giovanni 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.58 541

4 3 247 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.65 529

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 248 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.08 -1.4 843

2 2 242 BONETTI Roberto 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.66 -1.4 719

3 5 246 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.06 -1.1 639

4 5 243 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.10 -1.4 631

5 6 244 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.14 -1.4 624

6 3 240 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.34 -1.4 586

6 2 241 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 12.34 -1.1 586

8 4 249 MARCHESANI Giovanni 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.58 -1.1 541

9 3 247 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.65 -1.1 529

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG20222/Gara025.htm
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CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE ASSOLUTO
FASE REGIONALE - Campionato Regionale Allievi, Assoluto, - Promesse e Juniores - Gare di contorno A/J/P/S M/F.

Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Decathlon Allievi - RISULTATI 27/04 - 21:12

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 246 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.42 679

1°: 6.42 2°: 5.64 3°: X

+1.8 +1.0

2 242 BONETTI Roberto 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.35 664

1°: X 2°: 6.35 3°: 4.56

+0.2 -0.2

3 243 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.08 604

1°: 6.08 2°: 6.01 3°: 5.81

+2.8 +1.7 +1.3

4 241 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 5.96 578

1°: 5.96 2°: 5.55 3°: 5.80

+2.2 +1.2 +2.4

5 248 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.89 563

1°: 5.82 2°: 5.89 3°: 5.84

+2.7 +3.8 +2.9

6 240 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.85 554

1°: 5.84 2°: 5.72 3°: 5.85

+1.8 +1.8 +3.5

7 244 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.81 546

1°: 5.81 2°: 5.71 3°: -

+1.4 +0.2

8 247 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.66 514

1°: 5.13 2°: 5.27 3°: 5.66

+0.9 +1.5 +3.1

9 249 MARCHESANI Giovanni 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.29 439

1°: 5.29 2°: 4.86 3°: 4.89

+2.1 -2.1 +2.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG20222/Gara031.htm
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CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE ASSOLUTO
FASE REGIONALE - Campionato Regionale Allievi, Assoluto, - Promesse e Juniores - Gare di contorno A/J/P/S M/F.

Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Peso/SP Kg 5.000 Decathlon Allievi - RISULTATI 27/04 - 21:12

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 240 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.89 661

1°: X 2°: 12.18 3°: 12.89

2 243 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.01 607

1°: X 2°: X 3°: 12.01

3 241 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.97 605

1°: 11.97 2°: 11.92 3°: 10.45

4 248 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.67 526

1°: 10.56 2°: 10.67 3°: 10.30

5 247 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.53 518

1°: 9.24 2°: 10.53 3°: X

6 242 BONETTI Roberto 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.26 441

1°: 9.26 2°: 8.85 3°: 8.91

7 244 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.09 431

1°: 8.16 2°: 9.09 3°: 9.01

8 249 MARCHESANI Giovanni 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.77 412

1°: 8.77 2°: 8.65 3°: 7.56

9 246 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.58 341

1°: 5.28 2°: 7.58 3°: 7.03

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG20222/Gara032.htm
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CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE ASSOLUTO
FASE REGIONALE - Campionato Regionale Allievi, Assoluto, - Promesse e Juniores - Gare di contorno A/J/P/S M/F.

Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in alto/HJ Decathlon Allievi - RISULTATI 27/04 - 21:12

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 244 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.80 627

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   O   O   XO   XO   XXX

2 246 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.74 577

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX

3 242 BONETTI Roberto 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.74 577

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XO   XO   O   XXX

4 241 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 1.74 577

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   XO   XO   XXX

5 243 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.68 528

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

  -   -   -   -   O   O   XO   XO   O   XXO   XO   XXX

6 240 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.62 480

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   O   O   XXO   XXO   O   XXX

7 247 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.56 434

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   -   O   O   O   O   O   XXX

8 248 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.56 434

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   -   -   -   O   XO   O   XXX

9 249 MARCHESANI Giovanni 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.44 345

1.38 1.41 1.44 1.47

  O   XXO   O   XXX
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CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE ASSOLUTO
FASE REGIONALE - Campionato Regionale Allievi, Assoluto, - Promesse e Juniores - Gare di contorno A/J/P/S M/F.

Organizzazione: VA119 - ATL.OSA SARONNO LIB. - SARONNO

400 metri Decathlon Allievi - RISULTATI 27/04 - 21:12

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 19:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 248 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.09 765

2 4 243 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.86 565

3 6 247 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 56.76 530

4 2 240 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.85 527

5 5 244 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.05 482

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 19:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 242 BONETTI Roberto 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.01 639

2 5 246 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.51 578

3 4 241 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 56.03 558

4 3 249 MARCHESANI Giovanni 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.01 521

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 248 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.09 765

2 2 242 BONETTI Roberto 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.01 639

3 5 246 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.51 578

4 4 243 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.86 565

5 4 241 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 56.03 558

6 6 247 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 56.76 530

7 2 240 BARELLA Niccolo' 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.85 527

8 3 249 MARCHESANI Giovanni 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.01 521

9 5 244 BRUSCHI Diego 2002 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 58.05 482
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